Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский муниципальный район

Администрация

Сельского поселения  Вата
ПОCТАНОВЛЕНИЕ
от   23.07.2013 г                                                                                                 № 66

О запрете купания в водоемах в пределах территории сельского поселения Вата

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 6, 41 Водного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2007 N 241-п "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" и в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности людей на водных объектах района, охраны их жизни и здоровья:

       1. Запретить купание в водоемах в пределах территории муниципального образования  сельское поселение Вата ввиду их несоответствия положенным нормам.

      2. Ведущему специалисту общего отдела администрации сельского поселения Вата  организовать проверку информационных указателей вблизи водоемов расположенных на территории сельского поселения Вата информирующих о запрете купания в случае отсутствия или порчи указателей организовать работы по их замене.

      3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации Нижневартовского района и сельского поселения Вата.

      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Вата                                                  Абдуллин Х. Ж.